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
qm Wfl. für den Naturliebhaber,
inkl. 665 qm Grdst. (EnEV: 144,4
kWh), KP: 199.000,-€. Tel. 0152-
54061825

Münster-Angelmodde: 3 Zimmer-
Wohnung im renovierungsbedürf-
tigen Zustand (EnEV 124 kWh). KP:
75.000,-€. Tel. 0152-54061825

Olfen: Hochwertig ausgestattetes 2
Fam.-Haus mit Neubaucharakter,
203 qm Wfl. EP-Grst. zu 46,-€ mtl.
(EnEV: 100,3 kWh). KP: 255.000,-€.
Tel. 0152-54061825

Olfen: Neubauähnliches und freist.
Wohnhaus mit Wohlfühlatmosphä-
re, 101 qm Wfl. inkl. Grdst. (EnEV:
133,9 kWh), KP: 165.000,-€. Tel.
0152-54061825

Mietgesuch

Dringend!Frührentner, m. su. 1-2
Zi.Whg., Single, 48 J., mögl. in MS-
Nord m. Kü-Zeile, freue mich über
einen Anfruf,T. 0157/86500873

Garagenstellplatz für 1 Motor-
rad zur Miete in Seppenrade-Gros-
se Busch gesucht. Tel. 0176-
53851355

Suche 1- oder 2-Zimmer-Woh-
nung in Lüdinghausen. Tel.
02591-940014

Suche 2-3 Zi.-Whg. in Rinkero-
de, ca. 55 - 80 m². Wenn Sie so ei-
ne Whg. zu vermieten haben, kön-
nen Sie sich gerne bei mir unter:
Tel. 0151-24180690 melden.

Suche kl. Wohnung, Appartm. ggf.
Zi. in WG. KM bis 220 €. Tel.
0157-573260508

Vermietungen

Ascheberg, RMH in ruhiger, zentra-
ler Wohnlage, 124qm, Kaminofen,
Solar-Warmwasser, Tel:
0174/9643065 oder
0174/7805097

Ascherberg Ortskern, 3 Zi., Küche,
Bad, Balkon (sw), inkl. Stellpl., ca.
62 m², 2. OG, zum 01.07.14 frei,
KM 350 € + NK ca. 120 €, 2 MM
Kaution. Tel. 0171-5071247

Barrierefreie Neubauwohnung in
Nordkirchen: 3 Zi., 86 qm, Garten,
Terrasse, exklusive Ausstattung,
zentrale Lage, KfW 70, KM 670
EUR + 90 EUR NK + 35 EUR HK.
Kontakt: Reher Wohnbau
GmbH, Alexander Reher, Tel.:
0151-29162949, Email: ale-
xander.reher@reher-wohn-
bau.de

Capelle, 4 ZI. KDB, G-WC, Win-
terg. im 1. OG, Wfl. ca. 85 m², Kel-
ler u. Stellp. möglich. KM 425 € +
NK zum 1.8.2014. od. später zu
vermieten. Tel. 0170-3671027

Drensteinfurt, 1. OG, 3 ZKDB, Blk,
83 m², KM 480 € zzgl. 40 € Tiefga-
ragenstellpl. + NK zum 01.08.14 zu
verm. Tel. 02508-1348

Drensteinfurt, 250 m² Halle/Lager/
Großgarage, teilbar, 2 €/m², Lager-
flächen 1. OG 1-1,5 €/m². Tel.
02508-9939895

Drensteinfurt, 3 Zi. Whg. 2. OG,
KDB, zentr. Lage, 76 qm, inkl. Ein-
bauküche. 420,- € KM, 2 MM Kau-
tion . Ab 1.07.2014,Tel.: 0171-
4873218.

Drensteinfurt, Clara-Schumann-
Str., 110m² EG, 4 ZKDB, G-WC, Kel-
ler, Abstellpl., Terr., gr. Garten, Ga-
ragenmitben., geh. Ausst., gemeins.
Wasch-u. Trockenkeller, frei ab
1.9.14, 630 € + NK, von privat,
zentr. Lage (Grundsch., Kinderga.,
Bhf) gute Anbindung nach MS +
Hamm m. Bahn u. Auto, zu verm.
Tel. 02508-8810

Drensteinfurt, Neubau mit Fahr-
stuhl und Tiefgarage, helle 3 Zi-
Wohnung im EG oder 2.OG, 97qm
mit Balkon oder Terrasse, ab 01.08.
bezugsfertig, nähere Informatio-
nen unter 02508/9465

Drensteinfurt, Ruhige Whg. 1OG,
2ZKB, Südbalkon, 68qm zu vermie-
ten. Kein soz. Wohnungsbau,
400Euro KM, EBK neuwertig zu
übernehmen, Keller +Stellplatz
vorhanden. thobergen@google-
mail.com

Drensteinfurt, schöne helle 3Zi-
Wohnung im 3-Familienhaus, zen-
tral gelegen, Dachgeschoß 72 qm,
KM 432,00 € + NK, ab 01.08. zu
vermieten, Tel. 02508/9465

LH, 3 Zi.-Whg.,75 qm, EG, KM 375 €

zzgl. NK + Kaut., ab sofort Tel.
0176-87554523

Lüdinghausen im Seebebiet,
schöne, helle 3 Zi.-Whg., 89 qm,
1.OG, Balkon, Pkw-Stellpl., ger-
ne an ruhige Einzelperson 50+
zu verm., KM 465€ + NK + 2 MM
Kaut. Tel. 0171-2343536

Lüdinghausen, kl. 2 Zi.-Whg., 2.
OG, Südbalkon, Blick auf Stadt-
kern, 40 m², m² 4,60 €, zu verm.
Tel. 0170-24505736

Lüdinghausen, Zentrum, 1. OG,
schöne helle Einliegerwohnung im
Grünen (Steverwall) m. Garten, G-
Hütte, 80 m², 2 Zi. Kü., Bad, Stellpl.
20€ ab sofort, KM 445€ + NK Tel.
02303-952599

Lüdinghausen, Zentrum, EG, 3,5 Zi.,
130 m², gr. Bad, G-WC, EBK, Ka-
min, Terrasse, gehob. Austst., Gar-
ten , Doppelgarage, Carport, gr.
Keller, sep. Eingang, KM 680 € +
NK + 2 MM Kaution. Tel.
02303-952599

MS-Albachten: Einliegerwohnung
in EFH, ruh. Lage, Wozi/Schlafz./
KDB, Loggia, 62 qm, ab 1.8.14 frei,
KM 410 €. Tel. 0178/9778307

Nachmieter gesucht für Schnell-
entschlossene! Wunderschöne 65
qm gr. Wohnung in MS, mit 2 Bal-
konen, Parkettboden, neuw. Küche
mit allen Geräten (Abstand), faire
Miete. Tel. 0171/7169170

Olfen, 3 Zi.-OG-Wohnung, KDB,
80 qm, Nähe Grundschule, gr. Süd-
Blk., Garage möglich, KM 410,-€, 2
MM Kaution, z. 1.8.zu verm. Tel.
02595/7886 o.
0157/54044636

Senden, Freiherr-von-Twickel-
Str.: Garage frei zu sofort. Tel.
02597-5529

Suche Nachmieter für 64 m²
Whg. in Lüdinghausen, 2 ZKDB,
Blk, ruh. Lage, Blick ins Grüne ab
Juni `14 od. später frei. Tel.
02591-794848

Südkirchen, Erstbezug nach Kom-
plettrenovierung, gepfl. 2-Fam.-
haus, 3 ZKB, BLK, 100 qm, Parkett
und Fliesen, Schwedenofen, Garage
möglich, KM 550 €, NK 180 €, Ga-
rage 30 €, 2 MM Kaution. Tel.
0176-31775859

Zweifamilien- / Mehrgeneratio-
nenhaus, gesamt 225 m² Wohn-
fläche, Grdstck 1382 m² in Dren-
steinfurt zu verkaufen, KP 290.000
€. Chiffre 426540

Ladenlokal in Olfen
attraktives, kleines Ladenlokal (25 m²)
am Marktplatz (Marktpassage, guter
Kundenfluss) mit Schaufenster, inkl.
Nebenkosten FP 195,- ¤, zu vermieten.

Tel. 0171-5297507

Verschiedenes

Abnehmen mit Hypnose "spielend
leicht"! Nichtraucher werden für
nur 90 €. Tel. 02594/787263
www.info-hypnose.de

Kostenlose Abholung von Gefrier-
schränken- und Truhen, Waschma-
schinen, und alles aus Metall und
Schrott. Tel.: 0176-32664576

Liebe Katzen suchen ein Zuhau-
se! www.tsv-katzenhilfe-waf.de,
Mail: info@tsv-katzenhilfe-waf.de,
Telefon: 02528/2209943

Suche defekte Gefriertruhen,
Gefrierschränke, hole kostenlos ab.
Tel. 0151-11666728

Alles fürs Kind

Dunkelblauer Kinderwagen mit
Softragetasche, VB 60 €. Tel.
0160-3864470
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Exklusive Bahnreise mit dem AKE-RHEINGOLD
ab Dortmund Hbf oder Hamm (Westf.)

Warnemünde
Tradition und Nostalgie gepaart mit erstaunlichem Komfort, frisch
zubereitete Speisen in der Bordküche, überwältigende Ausbli-
cke auf die vorbeiziehende Landschaft aus dem Aussichtswagen
mit Glaskanzel – so reisen Sie mit dem 1.
Klasse-Sonderzug AKE-RHEINGOLD
nach Warnemünde, wo ein weißer
Sandstrand und sommerliche Tem-
peraturen warten. Genießen Sie
das Treiben z. B. bei einem Besuch
des Fischmarkts, verweilen Sie
gemütlich in einem der zahlreichen
Cafés entlang des „Alten Stroms“ oder
entspannen Sie einfach einen Tag am Strand.

Leistungen: An- und Abreise im 1. Klasse-Sonderzug AKE-RHEIN-
GOLD mit Sitzplatzreservierung, Aussichts-, Bar- und Speisewagen
• ca. 5 Stunden Aufenthalt in Warnemünde • Persönliche AKE-Reiseleitung

Tagesfahrt am 02. August 2014

mit dem 1.
GOLD
ßer
m-
ie
ch
Sie
hen
s“ oder
g am Strand

Regelzugtickets zur Anreise nach Dortmund auf Anfrage buchbar.

Fakultativ buchbar: 1,5-stündige Hafenrundfahrt nach Rostock 15,– € p. P.

Preise pro Person: 1. Klasse 129,– € ∙ 2. Klasse 109,– €

Automarkt

2 Thule Fahrradhalter Pro-Ride
Alu für Reling 85 €. Tel. 0176-
52070482

Kfz Ankauf; alles anbieten,deut-
scher Händler, seriöse Abwicklung,
Tel. 02389/9075032

Oldtimer Opel Kadett B Coupe,
50 PS, 68 tkm, Bj. 1/72, hellblau,
TÜV 5/16, v. 3 Jahren liebevoll res-
tauriert, mit H-Kennz. zugelassen,
Preis: 7.000,- €. Tel. 02591-
21833

Tel. 0201/5098629 ATC Ankauf
aller PKW's, auch Unfall-/Motor-
schäden + hohe Kilom. Zahle Bar!
Tel. 0173/230 2267

Kaufgesuche

TOP-PKW24.de Wir kaufen Ihren
TÜV abgelaufenden Pkw. Bitte alles
anbieten! Verkaufe Kleinwagen ab
990,-€. Tel. 0174-7805326

Wir kaufen Ihren Gebrauchtwa-
gen! Tel. 0176-23206010 oder
0251-4819748

Motorräder/Roller/Mofas

Honda CBF500, EZ 09/2008, 28
tkm, 34 PS, schwarz, 2.500€ VB,
Tel. 02597-5367 (AB)

Yamaha GTS 1000, grün met., 64
tkm, Achsschenkellenkung, Kat,
Einspritzer, VB 2.650,-€. Tel.
0251/796511 od.
0171/3523565

Opel

Opel Kadett, Bj. 90, 1.Hd. bis 03/15
Tüv, gut gepfl., 500,- €, Tel.
0157/74475368

Renault

Clio 1,2, EZ 01/00, Benz., 4/5-tür.,
43 kW/58 PS, Euro 4, 209 tkm,
Zahnriem. bei 175 tkm gewechselt,
sehr gepfl. und sparsam, top Zust.,
VB 1.100,-€. Tel.
0152/14474527

Rund ums Auto

4 So.-Reifen auf Alufelgen, Uni-
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
am Marktplatz (Marktpassage, guter
Kundenfluss) mit Schaufenster, inkl.
Nebenkosten FP 195,- ¤, zu vermieten.

Tel. 0171-5297507

Verschiedenes

Abnehmen mit Hypnose "spielend
leicht"! Nichtraucher werden für
nur 90 €. Tel. 02594/787263
www.info-hypnose.de

Kostenlose Abholung von Gefrier-
schränken- und Truhen, Waschma-
schinen, und alles aus Metall und
Schrott. Tel.: 0176-32664576

Liebe Katzen suchen ein Zuhau-
se! www.tsv-katzenhilfe-waf.de,
Mail: info@tsv-katzenhilfe-waf.de,
Telefon: 02528/2209943

Suche defekte Gefriertruhen,
Gefrierschränke, hole kostenlos ab.
Tel. 0151-11666728

Alles fürs Kind

Dunkelblauer Kinderwagen mit
Softragetasche, VB 60 €. Tel.
0160-3864470

Automarkt

Kaufgesuche

Motorräder / Roller

Opel

Renault

Rund ums Auto

Volkswagen

Wohnmobile

Immobilien

Immobilien

Immobilien Verkauf

Mietgesuch

Vermietungen

Tel. 02508 / 99 03 - 0
www.dreingau-zeitung.de

In unseren 
Wochenzeitungen 
effektiv und 
günstig werben

08.05.14 10:53:54     [Motiv '4044352(1-1)/Volksbank  Immobilien' - WA | Westfälischer Anzeiger GmbH | Region Dortmund] von mengbert (Color Bogen)

Volksbank Hamm
Bismarckstr. 7-15
59065 Hamm
www.vb-hamm.de

Walstedde:
Dieses gepflegte Einfamilienhaus in ruhiger Lage präsentiert
sich auf einem ca. 640 m² großen Erbpachtgrundstück. 4 Zim-
mer, Küche und 1 seniorengerechtes Bad verteilen sich auf ca.
122 m² Wohnfläche. Keller, Garage, Carport und ein pflege-
leichter Garten ergänzen dieses Angebot. Bj. 1978, Energiever-
brauchsausweis: 160,20 kWh (m²a), Erdgas, Warmwasser ent-
halten. Kaufpreis: 165.000,- €

zzlg. 3,57% Courtage

02381.106 321

Hausbeispiel

Hausbeispiel

1.3.2014 

  

 
 
 

Wir bauen auf Ihrem oder 
einem unserer Grundstücke 

 
  - hocheffiziente    
    Energiesparhäuser in 
    Holzständerbauweise  
 

  - extrem kurze Bauzeit 
     

  - hohe Qualität zu  
    bezahlbaren Preisen 
 

  - nach Ihren Wünschen 
 

Sprechen Sie uns an 
 
 

 
 

www.langheim-haus.de 
Telefon: 0 25 38 / 9 51 63 

 

Drensteinfurt 
 

Nachbar bereits vorhanden, 
großz. DHH 116 m² + ca 20 m² 
Ausbaures. Spitzb., schlüsself. 
FP inkl Solar, Malerarbeiten 

sowie 390 m² Süd-West Grdst.  
 

194.400 € 
Baubeginn kann in Kürze erfolgen! 

 
 

Drensteinfurt 
 

Proj. schickes EFH 116 m², 
massiv, voll verklinkert, 

schlüsself FP inkl. 475 m² 
Südgrdst. 

 

218.700 € 

Drensteinfurt 
 

Hocheffiziente KfW-70 
Energiespar-DHH, 114 m² +  
18 m² vorber. Studioausb., 

Nachbar vorhanden, Baubeginn 
sofort, extrem kurze Bauzeit. 

Schlüsself. FP inkl 320 m² 
Kaufgrdst. 

 

199.800 € 
 

 

Wir suchen laufend Baugrundstücke 
und Immobilien für  vorgemerkte 

Kunden. 
 

Mehr aktuelle Angebote an Häusern 
unter 

www.langheim-haus.de 
Telefon: 0 25 38 / 9 51 63 

1.3.2014 

  

 
 
 

Wir bauen auf Ihrem oder 
einem unserer Grundstücke 

 
  - hocheffiziente    
    Energiesparhäuser in 
    Holzständerbauweise  
 

  - extrem kurze Bauzeit 
     

  - hohe Qualität zu  
    bezahlbaren Preisen 
 

  - nach Ihren Wünschen 
 

Sprechen Sie uns an 
 
 

 
 

www.langheim-haus.de 
Telefon: 0 25 38 / 9 51 63 

Wir bauen auf Ihrem oder 
einem unserer Grundstücke

- hocheffiziente,  
  schlüsselfertige  
  KFW 70 Häuser

- in extrem kurzer Bauzeit,  
  ca. 20 Tage

- in hoher Qualität  
  zu bezahlbaren Preisen

Wir suchen lfd.  
Baugrundstücke für  

vorgemerkte Kunden
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E X K L U S I V - L E S E R R E I S E :

Fordern Sie noch heute den

ausführlichen Prospekt an!

Online-Infos: www.kus.globalis.de

Faszination Donau – die Königin unter Europas Flüssen

UNESCO-Weltkulturerbe: Burgviertel und Donauufer in Budapest,

historisches Zentrum von Wien, Kulturlandschaft Wachau

Ihr Zuhause auf Zeit: das komfortable Schiff MS Rossini

Vollpension an Bord

Passau •

Deutsch-
land

Österreich

Slowakei

Ungarn

Dürnstein •
Wien •

• Budapest

• Bratislava (Preßburg)Donau
Esztergom • • Visegrad

Szentendre •

Buchung und Beratung: Kaufen und Sparen · Neubrückenstraße 8 – 11 · 48143 Münster · Tel. 02 51 / 592 68 68 · Fax 0251/592 90 87 35
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